


uk. 249

Originál

DAŇOVÝ DOKLAD

FAKTÚRA

1 Dodávateľ IČO: 37319256 DIČ : 1024179354 PRO - STAV ,Jozef Vaľo Masarykova 72 ,071 01 Michalovce Peň.ústav VÚB p .Michalovce Č.ú.1506966157 / 0200	2 Faktúra : 0120/2013 Stredisko : Zákazka : Konšt. Symbol : 0308 <hr/> 4 Odberateľ : IČO 31942369
3 Príjemca	<p align="center">Stredná odborná škola sv. Cyrila a Metoda 071 01 Michalovce</p>
5 Konečný príjemca	
Spôsob prepravy Miesto určenia	6 Dodacie platobné podmienky Deň splatnosti : 06.11.2013 Dát.skut.zdan.plnenia : 30.10.2013 Deň odoslania faktúry : 30.10.2013 Deň vystavenia : 30.10.2013
<p>Na základe prevedených prác a podľa prílohy k faktúre Vám fakturujem dohodnutú cenu</p> <p align="right">2 683,90 EUR</p> <p>Celkom 2 683,90 EUR</p> <p>Slovom : Dvetisícšesťstoosemdesiattri eur a deväťdesiat centov.</p> <p>Nie som platcom DPH</p>	
Vyhotovil : Jozef Vaľo	 <p>PRO - STAV Jozef VALO Masarykova 72 071 01 Michalovce / CE IČO: 37 319 256</p>

Jozef Vaľo Masarykova 72 Michalovce

Stredná odborná škola sv.Cyrila a Metoda

Príloha k faktúre 0120/2013

-demontáž stropu FEAL	m2	44,3	á	4,80	212,60
- rozvody ELI	kpl	1	á	130	130
- svietidlo 4 trubiové	ks	4	á	51	204
- SKT strop	m2	44,3	á	38	1 683,40
- maľby	m2	89,1	á	4,50	401,30
- presun hmot 2% z 2 631,30					52,60

Spolu 2 683,90

PRO - STAV
Jozef VAĽO
Masarykova 72
071 01 MICHALOVCE
IČO: 37 315 256

